
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

 

Nr.____.prot.         Tiranë, më ___.___.2018 

 

Lënda: Mbi publikimin e planit vjetor të pranimit në shërbimin civil  

             

DREJTORISË  PËRGJITHSHME TË  SHËRBIMIT KOMBËTAR TË PUNËSIMIT 

                                                                                            

Adresa:Bulevardi ”Bajram Curri”, pranë ish Hotel Arbana 

 

Në zbatim të  Ligjit nr.152/2013, datë 30.05.2013 “Për nëpunësin civil”, i ndryshuar, neni 

18 “Plani vjetor i pranimit në shërbimin civil” dhe të Vendimit të Këshillit të Ministrave, 

nr.108, datë 26.02.2014, ”Për planin vjetor të pranimit në shërbimin civil”, bashkëlidhur do 

të gjeni njoftimin përkatës për publikim në portalin “Shërbimi Kombëtar të Punësimit”.   

Duke ju falenderuar për bashkëpunimin, 

 

 

 KRYETAR 

Klement ZGURI 
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